

(장 2000)사회개발비 (관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2220)환경관리 (세항 2221)환경관리 (단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 (기정)액	비교 증△감	산출기초
2220 환경관리	9,163,467	10,719,751	△1,556,284	[국 318,000] [도 1,311,141] [양 2,510,000]
2221 환경관리	75,527	49,306	26,221	[도 2,401]
100 경상예산	65,922	35,558	30,364	
120 경상적경비	65,922	35,558	30,364	
201 일반운영비	29,726	11,100	18,626	
	29,026	10,550	18,476	01 일반운영비
				1. 일반수용비
				○부서운영 기본사무용품비 = 6,008
				○총액계상 = 2,988
				○환경보전 중기 종합계획 책자
				12,000 X 100부 = 1,200
				○환경백서 책자발간
				12,000 X 100부 = 1,200
				○조수보호구 재지정 입간판
				대 400,000 X 2개 = 800
				소 50,000 X 10개 = 500

(장 2000)사회개발비 (관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2220)환경관리 (세항 2221)환경관리 (단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 (기정)액	비교 증△감	산출기초
				○수렵장 운영
				수렵안내서 발간
				3,000 X 1,000부 = 3,000
				수렵장고시 및 신문홍보

				1,500,000	X	2회	=	3,000
				포획조수 확인 링부착 펀치				
				40,000	X	15개	=	600
				포획조수 확인 링				
				300	X	2,000개	=	600
				수렵신청자 배부모자				
				6,000	X	400개	=	2,400
				수렵안내판 제작				
				400,000	X	5개	=	2,000
				수렵구역 경계표지판 제작				
				40,000	X	25개	=	1,000
				수렵금지 표지판				

(장 2000)사회개발비		(관 2200)보건및생활환경개선비		(항 2220)환경관리	(세항 2221)환경관리		(단위 : 천원)	
과	목	예산액	전년 (기정) 예산액	비교 증△감	산출기초			
					5,000	X	240개	= 1,200
					5 . 피 복 비			
					○수렵장 운영요원 피복비			
					100,000	X	6명	= 600
					6 . 급 량 비			
					○총액계상			= 1,800
					8 . 연 료 비			
					○유분리선 연료			
					1,300	X	100 ℓ	= 130
		700	550	150	02 행사지원비			
					○환경의날, 물의날 및 환경관련 행사			
					프레카드	75,000	X	4매 = 300

				어 개 띠	2,000	X	200매	=	400
202 여비	7,600	7,896	△296						
	7,600	7,896	△296	01 국내여비					
				○총액계상 (3명)				=	3,600

(장 2000)사회개발비 (관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2220)환경관리 (세항 2221)환경관리 (단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 (기정)액	비교 증△감	산출기초
				○환경보전추진 합동작업 및 교육
				50,000 X 2명 X 3일 X 4회 = 1,200
				○수렵장운영 지도여비 (세입관련)
				10,000 X 2명 X 20일 X 7월 = 2,800
206 재료비	16,736	14,752	1,984	
	1,520	1,200	320	01 재료비
				○야생조수 치료 및 시약
				37,500 X 2회 X 8월 = 600
				○부상야생조수 사료비
				20,000 X 2포 X 8월 = 320
				○흑한기 야생조수 먹이 구입
				40,000 X 5포 X 3월 = 600
	15,216	13,552	1,664	02 일시사역인부임
				○환경개선부담금 부과징수 전산입력인부임
				24,200 X 1명 X 60일 X 4회 = 5,808
				○환경개선부담금 부과 시설물 조사인부임

(장 2000)사회개발비 (관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2220)환경관리 (세항 2221)환경관리 (단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 (기정)액	비교 증△감	산출기초
				24,200 X 1명 X 60일 X 4회 = 5,808
				○수렵장 관리 운영요원 인부임
				24,200 X 4명 X 37일 = 3,600
301 일반보상금	1,650	1,600	50	
	1,300	1,250	50	09 행사실비보상금
				○물의를날, 환경의날 행사 민간인 참석자 급식비
				5,000 X 80명 X 2회 = 800
				○환경단체 자연정화 활동 참석자 급식비
				5,000 X 50명 X 2회 = 500
	350	350	0	11 기타보상금
				○환경의날 환경유공자 시상
				70,000 X 5명 X 1회 = 350
303 포상금	210	210	0	
				○환경의날 환경유공 공무원 표창
				70,000 X 3명 X 1회 = 210
307 민간이전	10,000	0	10,000	

(장 2000)사회개발비 (관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2220)환경관리 (세항 2221)환경관리 (단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 (기정)액	비교 증△감	산출기초
	10,000	0	10,000	03 사회단체보조금
				○환경 보전 활동 단체 지원
				10,000,000 X 1단체 = 10,000
200 사업예산	9,605	13,748	△4,143	[도 2,401]
210 보조사업	9,605	8,748	857	[도 2,401]



				6. 급 량 비
				○총액계상 = 2,400
				8. 연 료 비

(장 2000)사회개발비		(관 2200)보건및생활환경개선비		(항 2220)환경관리	(세항 2222)환경지도사업	(단위 : 천원)	
과	목	예산액	전년도 (기정)액	비교 증△감	산출기초		
					○총액계상 = 156		
					9 . 시설장비유지비		
					○총액계상 = 500		
	202 여비	5,100	5,494	△394			
		5,100	5,494	△394	01 국내여비		
					○총액계상 (3명) = 3,600		
					○배출시설 지도점검		
					10,000	X 3명	X 5일 X 10회 = 1,500
	206 재료비	340	340	0			
		340	340	0	02 일시사역인부임		
					○돌발유독물 (지정폐기물) 처리 인부임		
					34,000	X 5명	X 2회 = 340
	301 일반보상금	3,600	3,950	△350			
		3,050	3,700	△650	09 행사실비보상금		
					○환경 명예감시원 선진지 견학		
					50,000	X 25명	X 2일 = 2,500



--	--	--	--	--	--

(장 2000)사회개발비 (관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2220)환경관리 (세항 2223)환경정화사업 (단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 (기정)액	비교 증△감	산출기초
2223 환경정화사업	3,220,482	2,106,791	1,113,691	[국 18,000] [도 1,740]
100 경상예산	213,212	258,721	△45,509	
120 경상적경비	213,212	258,721	△45,509	
201 일반운영비	128,388	136,818	△8,430	
	128,388	136,818	△8,430	01 일반운영비
				1. 일반수용비
				○총액계상 = 7,060
				○쓰레기 종량제 개선을 위한 대군민 홍보
				프레카드 50,000 X 20매 X 1개소 = 1,000
				리 후 렛 30 X 33,000매 = 1,000
				○쓰레기불법투기 예방 홍보 입간판
				50,000 X 50개 = 2,500
				4. 운영수당
				○총액계상 = 1,500
				5. 피 복 비



				○총액계상	=	4,000
--	--	--	--	-------	---	-------

(장 2000)사회개발비 (관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2220)환경관리 (세항 2223)환경정화사업 (단위 : 천원)

과	목	예산액	전년도 (기정)액	비교 증△감	산출기초
					6. 급량비
					○총액계상 = 3,700
					○쓰레기 매립장 포크레인 기사 간식비
					5,000 X 100일 X 1명 = 500
					7. 임차료
					○쓰레기 매립장 복토용 굴삭기 (강진)
					1,200,000 X 2회 = 2,400
					8. 연료비
					○총액계상 = 63,696
					9. 시설장비유지비
					○총액계상 = 1,162
					○쓰레기 매립장 굴삭기 유지
					유류대 600 X 12ℓ X 1시간 X 365일 = 2,628
					수리비 1,000,000 X 1대 = 1,000
					10. 차량선박비
					○총액계상 = 36,242

(장 2000)사회개발비 (관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2220)환경관리 (세항 2223)환경정화사업 (단위 : 천원)

과	목	예산액	전년도 (기정)액	비교 증△감	산출기초
---	---	-----	--------------	-----------	------

202 여비	9,000	6,112	2,888	
	9,000	6,112	2,888	01 국내여비
				○총액계상 (4명) = 7,000
				○쓰레기 매립장 현지확인
				10,000 X 4명 X 5일 X 10월 = 2,000
203 업무추진비	6,500	4,000	2,500	
	6,500	4,000	2,500	03 시책추진업무추진비
				○쓰레기매립시설 업무추진 = 3,000
				○환경정화 활동추진 = 3,500
206 재료비	63,724	104,591	△40,867	
	15,724	68,825	△53,101	01 재료비
				○쓰레기매립장 소독약품 (VP-50)
				50,000 X 60병 X 4회 = 12,000
				○미화요원 청소용품
				대빗자루 3,000 X 32명 X 2회 X 12월 = 2,304
				쇠 갈퀴 3,500 X 14명 X 2회 = 100

(장 2000)사회개발비 (관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2220)환경관리 (세항 2223)환경정화사업 (단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 (기정)액	비교 증△감	산출기초
				쓰레받이 2,000 X 32명 X 2회 = 128
				삼 6,000 X 32명 X 1회 = 192
				○각종 행사대비 청소용품 (마대외 3종) = 1,000
	48,000	35,766	12,234	02 일시사역인부임
				○생활쓰레기 조성공사 주민감시 인부임
				30,000 X 200일 X 2명 = 12,000
				○음생활쓰레기 분리·선별 인부임
				25,000 X 70일 X 12명 = 21,000

				○주요관광지 및 주변청소 인부임 (미화요원대체)
				30,000 X 50일 X 10명 = 15,000
301	5,600	7,200	△1,600	일반보상금
	3,200	4,800	△1,600	09 행사실비보상금
				○위생매립장 선진지 견학
				40,000 X 40명 X 2일 X 1회 = 3,200
	2,400	2,400	0	11 기타보상금
				○자연보호현장 선포 기념식 시상

(장 2000)사회개발비 (관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2220)환경관리 (세항 2223)환경정화사업 (단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 (기정)액	비교 증△감	산출기초
				50,000 X 5명 X 1회 = 250
				○유원지등 행락질서 유공자 시상품 (청자주전자)
				30,000 X 5명 X 1회 = 150
				○쓰레기 불법투기 신고 포상금
				50,000 X 50건 X 80/100 = 2,000
200 사업예산	2,992,270	1,833,070	1,159,200	[국 18,000] [도 1,740]
210 보조사업	37,700	1,171,570	△1,133,870	[국 18,000] [도 1,740]
301 일반보상금	8,700	7,250	1,450	
	8,700	7,250	1,450	11 기타보상금
				○페비닐 수거 장려금 지원
				50,000 X 174톤 = 8,700
				(도 1,740)
				(국 6,960)
402 민간자본이전	29,000	64,320	△35,320	
	29,000	64,320	△35,320	01 민간자본보조
				○오수처리시설 설치지원
				29,000,000 X 1개소 = 29,000
				(국 18,000)
				(국 11,000)

(장 2000)사회개발비 (관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2220)환경관리 (세항 2223)환경정화사업 (단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 (기정)액	비교 증△감	산출기초
220 자체사업	2,954,570	661,500	2,293,070	
206 재료비	90,000	0	90,000	
	90,000	0	90,000	01 재료비
				○쓰레기 종량제 봉투 (세입)
				600 X 133,333매 X 1회 = 80,000
				○재사용 종량제 봉투제작
				100 X 100,000매 X 1회 = 10,000
207 연구개발비	1,200	1,200	0	
	1,200	1,200	0	02 전산개발비
				○정화조 관리 프로그램 유지보수
				1,200,000 X 1식 = 1,200
307 민간이전	24,000	24,000	0	
	24,000	24,000	0	05 민간위탁금
				○음식물쓰레기 사료화시설 운영비 지원
				1,000,000 X 2개소 X 12월 = 24,000
401 시설비및부대비	2,839,370	618,300	2,221,070	

(장 2000)사회개발비 (관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2220)환경관리 (세항 2223)환경정화사업 (단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 (기정)액	비교 증△감	산출기초
	2,828,734	616,320	2,212,414	01 시설비

				○읍면매립장 복토비
				5,000,000 X 11개소 = 55,000
				○강진읍소각로 방지시설 필터 교환
				10,000,000 X 1식 = 10,000
				○신전면 쓰레기 매립장 보완 공사
				20,000,000 X 1식 = 20,000
				○생활쓰레기종합처리장 주변마을지원 (숙원사업)
				200,000,000 X 1식 = 200,000
				○군단위 생활쓰레기 종합처리장 설치
				2,154,370,000 X 99.64/100 = 2,146,614
				○군단위 생활쓰레기 종합처리장 진입로 개설
				400,000,000 X 99.28/100 = 397,120
	10,636	1,980	8,656	03 시설부대비
				○군단위 생활쓰레기 종합처리장 설치
				2,154,370,000 X 0.36/100 = 7,756

(장 2000)사회개발비		(관 2200)보건및생활환경개선비		(항 2220)환경관리	(세항 2223)환경정화사업	(단위 : 천원)
과	목	예산액	전년도 (기정) 예산액	비교 증△감	산출기초	
					○군단위 생활쓰레기 종합처리장 진입로 개설	
					400,000,000 X 0.72/100 = 2,880	
	400 예비비등	15,000	15,000	0		
	420 기타	15,000	15,000	0		
	702 기금전출금	15,000	15,000	0		
					○폐기물 처리시설 주변 주민지원 기금출연금	
					150,000,000 X 10% = 15,000	

--	--	--	--	--	--

(장 2000)사회개발비 (관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2220)환경관리 (세항 2224)상수도사업 (단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 (기정)액	비교 증△감	산출기초
2224 상수도사업	1,580,454	137,339	1,443,115	[국 300,000] [도 300,000]
100 경상예산	60,454	37,739	22,715	
120 경상적경비	60,454	37,739	22,715	
201 일반운영비	40,244	20,072	20,172	
	40,244	20,072	20,172	01 일반운영비
				1 . 일반운영비
				○총액계상 = 1,670
				○간이상수도 수질검사 수수료
				원 수
				· 표 류 수 16,200 X 50개소 X 2회 = 1,620
				· 표류수(2년) 72,600 X 50개소 X 1회 = 3,630
				· 지 하 수 53,100 X 35개소 X 1회 = 1,859
				정 수 19,000 X 120개소 X 4회 = 9,120
				3 . 공공요금 및 제세
				○상수도 요금 (본청 등) = 19,345
				6 . 급 량 비

(장 2000)사회개발비 (관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2220)환경관리 (세항 2224)상수도사업 (단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 예산액	비교 증감	산출기초
				○총액계상 = 3,000
202 여비	4,000	1,167	2,833	
	4,000	1,167	2,833	01 국내여비
				○총액계상 (5명) = 4,000
206 재료비	13,210	10,500	2,710	
	12,000	10,000	2,000	01 재료비
				○간이상수도 소독약품
				3,000 X 1,500kg = 4,500
				○절수기기
				양변기 4,000 X 1,000개 = 4,000
				샤워기 7,000 X 500개 = 3,500
	1,210	500	710	02 일시사역인부임
				○절수기기 설치 인부임
				24,200 X 25일 X 2명 = 1,210
301 일반보상금	3,000	6,000	△3,000	
	3,000	6,000	△3,000	09 행사실비보상금

(장 2000)사회개발비 (관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2220)환경관리 (세항 2224)상수도사업 (단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 예산액	비교 증감	산출기초
				○상수원보호구역 지정 선진지 견학
				50,000 X 20명 X 3일 X 1회 = 3,000
200	1,300,000	99,600	1,200,400	[국 300,000] [도 300,000]

210	농업예산				
	보조사업	1,100,000	0	1,100,000	[국 300,000] [도 300,000]
401	시설비및부대비	1,100,000	0	1,100,000	
		1,094,280	0	1,094,280	01 시설비
					○농어촌지방상수도 수수사업
					1,100,000,000 X 99.48/100 = 1,094,280
					(국 294,280)
					(도 300,000)
					(군 500,000)
		5,720	0	5,720	03 시설부대비
					○농어촌지방상수도 수수사업
					1,100,000,000 X 0.52/100 = 5,720
					(국 5,720)
220	자체사업	200,000	99,600	100,400	
401	시설비및부대비	200,000	99,600	100,400	
		198,988	99,168	99,820	01 시설비
					○간이급수시설 유지관리

(장 2000)사회개발비		(관 2200)보건및생활환경개선비		(항 2220)환경관리	(세항 2224)상수도사업		(단위 : 천원)	
과	목	예산액	전년 (기정) 예산액	비교 증△감	산출기초			
					관로보수	140,600,000	X	99.28/100 = 139,588
					간이상수도등 취·배수지정비			
					4,800,000	X	3개소	= 14,400
					간이급수시설 소독약품 자동투입기			
					2,648,000	X	17개소	= 45,000
		1,012	432	580	03 시설부대비			
					○ 간이급수시설 유지관리비			
					관로보수	140,600,000	X	0.72/100 = 1,012
400	예비비등	220,000	0	220,000				
420	기타	220,000	0	220,000				
701	기타회계전출금	220,000	0	220,000				



					○상수도사업 특별회계 전출금	=	220,000

(장 2000)사회개발비 (관 2200)보건및생활환경개선편 (항 2220)환경관리 (세항 2225)하수도사업 (단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 (기정) 예산액	비교 증△감	산출기초
2225 하수도사업	2,896,000	8,308,720	△5,412,720	[양 2,510,000]
200 사업예산	2,896,000	8,305,000	△5,409,000	[양 2,510,000]
210 보조사업	2,821,000	8,285,000	△5,464,000	[양 2,510,000]
401 시설비및부대비	2,821,000	8,285,000	△5,464,000	
	2,809,421	8,066,112	△5,256,691	01 시설비
				○하수관거정비사업
				2,451,000,000 X 97.01/100 = 2,377,714
				(군 200,000)
				(양 2,177,714)
				○하수관거정비사업 실시설계비
				2,451,000,000 X 2.64/100 = 64,707
				(양 64,707)
				○마량하수종말처리장 설치
				기본조사 및 실시설계비
				6,561,000,000 X 3.46/100 = 227,000
				(군 68,100)
				(양 158,900)
				토지매입비
				= 140,000
				(군 42,900)
				(양 97,100)
	11,579	21,879	△10,300	03 시설부대비

(장 2000)사회개발비 (관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2220)환경관리 (세항 2225)하수도사업 (단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 (기정)액	비교 증△감	산출기초
				○하수관거정비사업
				2,451,000,000 X 0.35/100 = 8,579
				(양 8,579)
				○마량 하수종말처리장 설치
				6,561,000,000 X 0.46/100 = 3,000
				(양 3,000)
220 자체사업	75,000	20,000	55,000	
307 민간이전	5,000	0	5,000	
	5,000	0	5,000	05 민간위탁금
				○하수처리 슬러지 위탁처리
				50,000 X 100톤 = 5,000
401 시설비및부대비	70,000	20,000	50,000	
	70,000	20,000	50,000	01 시설비
				○하수도 준설 (강진,마량)
				6,250,000 X 8km = 50,000
				○하수도 보수 (생활민원)
				2,000,000 X 10개소 = 20,000

(장 2000)사회개발비 (관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2220)환경관리 (세항 2226)환경사업소운영 (단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 (기정)액	비교 증△감	산출기초
2226 환경사업소운영	475,948	100,571	375,377	[도 108,000]
100 경상예산	315,948	100,571	215,377	
120 경상적경비	315,948	100,571	215,377	
1201 일반운영비	236,018	69,679	166,339	

	236,018	69,679	166,339	b1 일반운영비
				[ 환경사업소 ]
				1 . 일반수용비
				○부서운영 기본사무용품비 = 4,228
				○총액계상 = 2,690
				3 . 공공요금 및 제세
				○전기요금 = 45,973
				○기 타 = 2,595
				5 . 피 복 비
				○총액계상 = 760
				6 급 량 비
				○총액계상 = 1,200

(장 2000)사회개발비 (관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2220)환경관리 (세항 2226)환경사업소운영 (단위 : 천원)

과 목	예 산 액	전 년 도 (기 정)액 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
				8 . 연 료 비
				○총액계상 = 7,431
				9 . 시설장비유지비
				○총액계상 = 17,360
				[ 하수처리장 ]
				1 . 일반수용비
				○부서운영 기본사무용품비 = 6,000
				○총액계상 = 1,800
				○하수처리장 전기안전 점검수수료
				750,000 X 12월 X 1.1 = 9,900
				3 . 공공요금 및 제세
				○전기요금 = 96,000

				○삼수도요금	=	2,400
				○기 타	=	3,000
				4. 운영수당		
				○총액계상	=	4,330

(장 2000)사회개발비 (관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2220)환경관리 (세항 2226)환경사업소운영 (단위 : 천원)

과 목	예산액	전년 (기정)액	비교 증△감	산출기초
				5. 피복비
				○총액계상 = 2,725
				6. 급량비
				○총액계상 = 2,400
				8. 연료비
				○총액계상 = 15,226
				9. 시설장비유지비
				○총액계상 = 10,000
202 여비	8,950	3,640	5,310	
	8,950	3,640	5,310	01 국내여비
				○총액계상 (6명) = 4,200
				○하수처리장 (16명) = 4,750
203 업무추진비	6,660	2,544	4,116	
	660	144	516	02 정원가산업무추진비
				○동호인 취미클럽, 체육대회, 생일기념품 등
				위생사업소 30,000 X 6명 = 180

(장 2000)사회개발비 (관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2220)환경관리 (세항 2226)환경사업소운영 (단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 (기정)액	비교 증△감	산출기초
				하수처리장 30,000 X 16명 = 480
	6,000	2,400	3,600	04 기타업무추진비
				○부서운영 업무추진
				환경사업소 200,000 X 12월 = 2,400
				하수처리장 (30인이하)
				300,000 X 12월 = 3,600
206 재료비	61,820	22,314	39,506	
	38,700	20,814	17,886	01 재료비
				○기계, 기구 유회유
				구 리 스 1,500 X 40kg = 60
				오 일 1,300 X 120 ℓ = 156
				○분뇨처리약품 구입
				유기응집제 4,500 X 160kg X 12월 = 8,640
				무기응집제 200 X 3,000kg X 12월 = 7,200
				중 화 제 700 X 50kg X 12월 = 420
				소 포 제 2,500 X 30kg X 12월 = 900

(장 2000)사회개발비 (관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2220)환경관리 (세항 2226)환경사업소운영 (단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 (기정)액	비교 증△감	산출기초
				멸 균 제 2,200 X 60kg X 12월 = 1,584
				중 균 제 4,000 X 20kg X 12월 = 960
				○실험실 실험약품
				30,000 X 30종 X 2회 = 1,800
				[하수처리장]
				○기계, 기구 유회유

				구 리 스	1,500	X	200kg	=	300
				오 일	1,250	X	800 ℓ	=	1,000
				○하수처리약품 구입					
				유기응집제	4,500	X	1,440kg	=	6,480
				무기응집제	2,000	X	700kg	=	1,400
				알 클	300	X	400kg	=	120
				종 균 제	5,000	X	200kg	=	1,000
				소 독 제	7,000	X	200kg	=	1,400
				○하수처리장 실험약품					
				40,000	X	60종	X	1회	= 2,400

(장 2000)사회개발비 (관 2200)보건및생활환경개선비 (항 2220)환경관리 (세항 2226)환경사업소운영 (단위 : 천원)

과 목	예 산 액	전 년 도 (기 정)액 예 산 액	비 증 △ 감	산 출 기 초
				○실험실 초자류 및 소모품
				500,000 X 1식 = 500
				○관리동 LPG가스
				22,000 X 10통 = 220
				○하수처리장 비치용 구급약품
				300,000 X 1회 = 300
				○하수처리장 비상방제 작업용품
				흙 착 포 12,000 X 10kg X 5박스 = 600
				흙착분만 5,000 X 20kg X 2말 = 200
				오일펜스 28,000 X 20m = 560
				○기계, 전기, 토목자재 및 재료구입
				10,000 X 10종 X 5개 = 500
	23,120	1,500	21,620	02 일시사역인부임
				○슬럿지 처리작업 인부임



과	목	예산액	전(기)년 예 산 액	증 △ 정 도	공 감		산 출 기 초
		1,215	0	1,215		03 시설부대비	
						○분뇨처리시설 보강공사	
						135,000,000 X 0.90/100 = 1,215	(노 1,215)
220	자체사업	25,000	0	25,000			
401	시설비및부대비	25,000	0	25,000			
		25,000	0	25,000		01 시설비	
						○사업소내 조경사업	
						15,000,000 X 1식 = 15,000	
						○저류조 액상조 맨홀 안전망	
						250,000 X 40개 = 10,000	